
Zarządzenie nr 109/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol

z dnia 14 lipca 2022  r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 0050.13.13 Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol
z dnia 15.04.2013 roku w sprawie ustalenia zasad określania wysokości stawek
czynszu za dzierżawę gruntów, najem lokali użytkowych stanowiących własność

Gminy Koniecpol

Na  podstawie  art.  25  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2
pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r.
poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.13.13 Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol z dnia
15.04.2013  roku  w  sprawie  ustalenia  zasad  określania  wysokości  stawek  czynszu  za
dzierżawę  gruntów,  najem  lokali  użytkowych  stanowiących  własność  Gminy  Koniecpol
otrzymuje następujące brzmienie:

Wysokość rocznego czynszu dzierżawnego za grunty przeznaczone na cele rolne, za 1 ha
powierzchni w zależności od klasy bonitacyjnej wynosi odpowiednio: 

KLASA STAWKA
Klasa IIIa, IIIb, użytki zielone klasy III 6  dt żyta  obliczone  według  średniej  ceny

skupu  żyta  za  okres  11  kwartałów
poprzedzających kwartał  poprzedzający  rok
podatkowy ogłoszony komunikatem Prezesa
Głównego  Urzędu  Statystycznego
opublikowany  w  Dzienniku  Urzędowym
Rzeczpospolitej Polskiej „Monitor Polski”

Klasa IVa, IVb, użytki zielone klasy IV 4  dt żyta obliczone  według  średniej  ceny
skupu  żyta  za  okres  11  kwartałów
poprzedzających kwartał  poprzedzający  rok
podatkowy ogłoszony komunikatem Prezesa
Głównego  Urzędu  Statystycznego
opublikowany  w  Dzienniku  Urzędowym
Rzeczpospolitej Polskiej „Monitor Polski”

Klasa V, klasa VI, klasa VIz, użytki zielone 
klasy V,VI

3  dt  żyta obliczone  według  średniej  ceny
skupu  żyta  za  okres  11  kwartałów
poprzedzających kwartał  poprzedzający  rok
podatkowy ogłoszony komunikatem Prezesa
Głównego  Urzędu  Statystycznego
opublikowany  w  Dzienniku  Urzędowym
Rzeczpospolitej Polskiej „Monitor Polski”



§ 2

Przyjęta w § 1 metodologia ustalania wysokości stawki czynszu ma zastosowanie do umów
zawartych  po  dniu  wejścia  w  życie  niniejszego  zarządzenia  jak  również  do  aneksów
zawieranych do umów obowiązujących w dniu wejścia w życie zarządzenia.

§ 3

Pozostała  treść  Zarządzenia  nr  0050.13.13  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Koniecpol  z  dnia
15.04.2013  roku  w  sprawie  ustalenia  zasad  określania  wysokości  stawek  czynszu  za
dzierżawę  gruntów,  najem  lokali  użytkowych  stanowiących  własność  Gminy  Koniecpol
pozostaje bez zmiany.

§ 4

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Inwestycji,  Gospodarowania
Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


